SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1849/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.014065/2015-79;

RESOLVE:

           Designar o servidor SILVIO JOSE DE LIMA FIGUEIREDO, matrícula SIAPE

n°  3185159,  ocupante  do  cargo  de  Professor  do  Magistério  Superior,  para

responder pela função de Diretor (CD-03) e Vice-Diretor do Núcleo de Altos Estudos

Amazônicos (NAEA), respectivamente, no período de 14 a 23 de julho de 2015, em

decorrência do afastamento do titular,  DURBENS MARTINS NASCIMENTO, e do

Diretor Adjunto, ARMIN MATHIS, por motivo de gozo de férias do exercício de 2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 21 de maio de 2015.

EDSON ORTIZ DE MATOS
Pró-Reitor de Administração, no Exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1849/2015